
Více informací o dítěti:

Rádo by se stalo:

Prospěch:

Koníčky:

Krátý popis dÍtěte:

Více informací o rodině:

Vlastní rodina dům?:

Vlastní rodina půdu?:

Plodiny, které pěstují:

Příjem:

Domácízvřata:

informace o rodině:

Adopce na dálku@ Arcidiecézní charita Praha

Profil dítěte

lékařem

dobý

tanec, kreslení

Goutham před čýřmi lety ztratil matku. Nese to těžce. Chce dobře
studovat a sehnat pak dobrou práci, aby byl schopen podporovat rodinu.
Do školy dochází řádně, rád si povídá se spolužáky. Má velmi rád svou
sestru a rád si s ní hraje'

.ne

ano

2000 rupií

otec velmi těžce pracuje, aby se o své děti postaral. Pracuje však
pouze jako námezdnísíla při sezónních pracech. Péče o dětije na
druhé manželce (po smrti první ženy). Rád by dopřál svym dětem
vzdělání' ale jeho nízké přÚmy mu to neumožňují. Rodina nevlastní
ani svůj dům, Žijí bez elektřiny i toaleý. Proto bylo dítě zařazeno do
programu.

Adresa pro dopisování si s dítětem:

Sneha Jyothi Social Centre

Siddapur Road, Halesorab Post

Shimoga Dt - KARNATAKA

Indie 577 429

Arcidiecézní charita Praha, Londýnská M, Pťaha 2. Projekt Adopce na dálku@
224246519. 224246573' přímé telefony: 224250985' 222510É88, e_mail: adopce@charita_adopce.cz, www-charita-adopce.cz


